possibilities &
applications
| ENDLESS |
folding| M |when stacked| BLOCKED |
closed & adaptable according to the boxes| DECK |
SF600SDP/2PC-FC/M-560/P1-80-ASS
SMART DOLLY PACK
De Smart Dolly Pack is een mobiele boxpallet die kan worden gecombineerd met bakken, een sleeve en een deksel, afhankelijk
van de vereiste hoogte of het vereiste volume. Hij is mobiel, opvouwbaar en volledig afsluitbaar, en kan snel en eenvoudig
worden gemonteerd en gedemonteerd. Dit betekent dat je in slechts enkele minuten over een optimale oplossing beschikt om
goederen op een volledig veilige manier op te slaan en te vervoeren.
Le Smart Dolly Pack est une caisse-palette mobile qui peut être combinée avec des bacs, une ceinture alvéolaire en forme de
nid d’abeille et un couvercle, en fonction de la hauteur ou du volume requis. Il est mobile, pliable et entièrement verrouillable,
et peut être monté et démonté rapidement et facilement. Ainsi, en quelques minutes, vous disposez d’une solution optimale
pour stocker et transporter des marchandises en toute sécurité.
The Smart Dolly Pack is a mobile box pallet that can be combined with boxes, a sleeve and a lid, depending on the required
height or volume. It is mobile, foldable and fully lockable, and can be assembled and disassembled quickly and easily. This
means that in just a few minutes you have an optimal solution for storing and transporting goods in complete safety.
Der Smart Dolly Pack ist eine mobile Boxpalette, die je nach gewünschter Höhe oder Volumen mit Behältern, einem Ring und
einem Deckel kombiniert werden kann. Er ist mobil, faltbar und vollständig verschließbar und kann schnell und einfach auf-
und abgebaut werden. Das bedeutet, dass Sie in wenigen Minuten eine optimale Lösung für die sichere Lagerung und den
Transport von Waren haben.
PP
812 mm 612 mm 736 mm
24,1
812 mm 612 mm
280 mm
742 mm 542 mm 500 mm
200 l
Extérieur plié / external folded
Außen gefaltet / buiten gevouwen
Extérieur ouvert / external open
Außen offen / buiten open
Intérieur / internal
Innen / binnen
Couleur standard / standard colour
Standaardkleur / Standard-Farbe
Gris / grey / grijs / grau Fond / bottom
Bodem / Boden
Fermé / closed / gesloten / geschlossen
254 mm
not stacked
stacked
10 66 660
3 66 198
2570 mm
2208 mm
Plié / folded
Gefaltet / gevouwen
Ouvert / open
Offen / open
Ceinture / sleeve
Ring / sleeve 560 mm
Porte / door
Tür / deur
600 x 200 mm
central & foot operated| BRAKE |
sleeve into pallet and lid| LOCKING |
to create a train| HOOK |
SF600SDP/2PC-FC/M-560/
P1-80-ASS
Smart Dolly Pack 600 x 800 mm - rubber wielen - centrale rem - sleeve 560 mm hoog - M-vouw - met 1 deur 500
x 200 mm - met deksel / Smart Dolly Pack 600 x 800 mm - roues caoutchouc - frein central - ceinture 560 mm
de haut - pliage en M - avec 1 porte 500 x 200 mm - avec couvercle / Smart Dolly Pack 600 x 800 mm - rubber
wheels - central brake - sleeve 560 mm high - M-folding - with 1 door 500 x 200 mm - with lid / Smart Dolly Pack
600 x 800 mm - Gummiräder - Zentralbremse - Ring 560 mm hoch - M-Faltung - mit 1 Tür 500 x 200 mm - mit
Deckel
* Résistance mesurée à partir de charges filmées et uniformément réparties  / * The mechanical resistance is measured with a filmed load, equally divided over the pallet surface.
* Bei gleichmäßig verteilter Last / * De gepubliceerde laadvermogens zijn gebaseerd op een gelijkmatig verdeelde belading
** Hauteur du camion mini 2700 mm  / ** Truck height mini 2700 mm  / **  LKW-Höhe mini 2700 mm  / ** Vrachtwagenhoogte mini 2700 mm